
 

Dane aktualne na dzień: 08-06-2026 18:17

Link do produktu: https://megamarketonline.pl/szczypce-grillowe-stalowe-44-cm-p-9460.html

  
Szczypce grillowe stalowe
44 cm

Cena brutto 25,60 zł

Cena netto 20,81 zł

Dostępność Dostępny

Stan magazynowy 28 szt.

Numer katalogowy 009460-MMO

Kod producenta 143914

Kod EAN 8592381215026

Opis produktu
✅ Szczypce przydatne podczas grillowania - Długie szczypce do grillowania o długości 44 cm. Szczypce do
bezpiecznego i wygodnego obracania grillowanych potraw. Niezwykle pomocne podczas przewracania smażonych,
pieczonych lub grillowanych produktów.

✅ Wykonane ze stali nierdzewnej i termoplastycznego tworzywa - Konstrukcja wykonana z wytrzymałej stali
nierdzewnej. Końcówka chwytająca wykonana z wysokiej jakości tworzywa termoplastycznego w czarnym kolorze.

✅ Blokada bezpieczeństwa - Blokada bezpieczeństwa na końcu uchwytu utrzymuje szczypce w pozycji zamkniętej,
zapewniając oszczędność miejsca podczas ich przechowywania. Są bezpieczne dla naczyń teflonowych, granitowych,
ceramicznych i z innymi powłokami nieprzywierającymi.

✅ Odporne na wysokie temperatury - Bardzo wytrzymały materiał odporny na wysokie temperatury do 200°C.
Można używać do wszystkich rodzajów naczyń kuchennych, szczypce nie rysują i nie uszkadzają powierzchni naczyń.
Nadają się do mycia w zmywarce do naczyń.

✅ Możliwość zawieszenia na relingu - Szczypce można wygodnie zawiesić np. na relingu kuchennym lub
przechowywać w szufladzie, nie zajmują dużo miejsca.

Długie szczypce do grillowania, dzięki nim z łatwością będziemy mogli obracać przygotowywane potrawy. Szczypce są solidnie
wykonane, odpowiednio użytkowane posłużą nam długie lata, łatwe w czyszczeniu i użytkowaniu. Oryginalny produkt
czeskiej marki Orion. Wyprodukowano zgodnie z europejskimi standardami.

Długie szczypce pomocne podczas przewracania smażonych, pieczonych, grillowanych produktów oraz do serwowania.
Wykonane ze stali nierdzewnej oraz termoplastycznego tworzywa.
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